СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Пятьдесят седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» первого созыва

РЕШЕНИЕ

   06 сентября 2011 года          №  514

город Глазов

О внесении дополнения в решение Глазовского

Районного Совета депутатов от 26.11.2010 № 458

«Об утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального

образования «Глазовский район» на 2011 год»

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 26.08.2011 года №

2313, руководствуясь Положением о порядке приватизации имущества муниципального

образования «Глазовский район», утвержденным решением Глазовского Районного Совета

депутатов от 24.09.2009 № 356 (в редакции решений от 22.04.2010 № 410, от 15.06.2011 №

500, от 09.08.2011 № 510)  и Уставом муниципального образования «Глазовский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Дополнить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального

образования «Глазовский район» на 2011 год   следующим объектом: межпоселковый

газопровод АГРС г.Глазов-д.Понино-д.Верхняя Слудка Глазовского района УР от ПК 95

(д.Качкашур) до ПК 165+88 (д.Адам), назначение: сооружения коммунальной

инфраструктуры, протяженность 8509,00 пог.м, инв. № 94:420:002:000064550, адрес объекта:

Удмуртская Республика, Глазовский район  (свидетельство о государственной регистрации

права  от 29.07.2008 № 18 АА 520591).

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                            В.А.Терский

«06»  сентября 2011 года